COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL PARA
ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE  SANTOS –

GESTÃO 2020/2024

ATO Nº 02

A Comissão Especial Eleitoral, nomeada pelo Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente de Santos, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei
1759, de 03 de maio de 1999, vem informar o resultado do julgamento dos recursos
interpostos  pelos  candidatos  que  tiveram  suas  inscrições  indeferidas,  pelo
Colegiado do CMDCA, realizado em AGE ocorrida aos dias 26/03/2019:

Inscri
ção

Nome Apelido Situação atual da
inscrição

108 Carlos Eduardo Ferreira Paiva Kadu Deferido

125 Ricardo Novaes de Oliveira Ricardinho Indeferido

139 Alberto Paes Luiz Betinho Capita Deferido

141 Vânia Cristina Menezes de Castro Cristina Indeferido

146 Rosemeire da Silva Palmieri Meire Deferido

168 Raphael Feitosa Fisori - Deferido

190 Roseli de Jesus - Deferido

195 Claudia Regina Martins Dra. do Riso Indeferido

197 Fernanda Fernandes Ferreira Nanda Deferido

215 Rogério Lopes dos Santos Rogério Lopes Indeferido

221 Roberto Oliveira Antonio Beto Indeferido

227 Ana Paula Simões Grande Paulinha Indeferido

239 Jefferson de Souza Jefferson Indeferido

Os candidatos poderão consultar os processos administrativos
onde  constam  os  despachos  fundamentados  contendo  os  motivos  dos
indeferimentos  e  deferimentos,  na  sede  do  CMDCA,  a  contar  desta
publicação.

Santos, 29 de março de 2019.

EDMIR SANTOS NASCIMENTO
Coordenador da Comissão Especial Eleitoral